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SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA MISJĘ GOSPODARCZĄ POŁĄCZONĄ ZE SPOTKANIAMI 
BRANŻOWYMI NA MIĘDZYNARODOWYCH TARGACH „ MARITIME WIETNAM 2009” 

HO CHI MINH – 24 LUTY - 02 MARZEC 2009 
 

Firma Atlas Business Service ma możliwość ubiegania się w Państwa imieniu o wystąpienie z 

wnioskiem o refundację branżowego projektu promocyjnego zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów   

 

CELE MISJI GOSPODARCZEJ „MARITIME VIETNAM 2009” 
 

 nawiązanie międzynarodowych kontaktów handlowych 

 rozpoznanie możliwości biznesowych na wietnamskim rynku stoczniowym 

 zapoznanie się z najnowszymi światowymi rozwiązaniami i technologiami w budowie statków i 

przemyśle stoczniowym 

 zwiedzanie wystawy „Maritime Wietnam 2009” 

 
„SPOTKANIA I ROZMOWY BRANŻOWE” 
  

Atlas Business Service ma możliwość zorganizowania spotkań i rozmów indywidualnych z partnerami 

ze strony wietnamskiej w oparciu o wypełnione przez Państwa ankiety.  
 
„MARITIME WIETNAM 2009” 
 

Międzynarodowa wystawa „Maritime Wietnam” odbywa się co 2 lata i jest największą imprezą dla 

branży stoczniowej w Azji i jedną z największych na świecie. Skupia ona głównie przemysł budownictwa 

okrętowego i stoczniowego, stwarzając możliwości zdobycia kontaktów międzynarodowych. Dzięki nim zarówno 

kupujący jak i sprzedający wspólnie mają możliwość zaprezentowania się na rynku wietnamskim. 

W poprzedniej edycji wystawy na 4300 m2 uczestniczyło ponad 320 wystawców z 53 krajów. Wśród 

nich były takie renomowane podmioty gospodarcze jak: Aalborg Industries Pte Ltd; Goltens Group; 

Germanischer Lloyd AG; Jason Electronics Pte Ltd i inne. 

W 2009 roku organizatorzy spodziewają się ok. 350 wystawców z ponad 20 państw.  

W ramach wystawy „Maritime Wietnam 2009” organizowane będą liczne konferencje, seminaria oraz 

spotkania indywidualne na temat przemysłu stoczniowego i budowy statków. Istnieje również możliwość udziału 

w specjalistycznych wycieczkach z przewodnikiem do portów i stoczni w Wietnamie. 

 
CENA ZAWIERA:  
 

 Bilet lotniczy na trasie Warszawa – Ho Chi Minh – Warszawa oraz transfery lotnisko – hotel – 

lotnisko  

 Zakwaterowanie w **** hotelu / 4 noclegi ze śniadaniami w pokojach 1 lub 2 osobowych 

 Zwiedzanie międzynarodowej wystawy połączonej z uczestnictwem w seminariach, 

konferencjach i innych imprezach targowych 

 Spotkania branżowe z przedsiębiorcami zgodnie z ustaleniami ze stroną wietnamską 

 Program kulturalny  

 Ubezpieczenie oraz wizę wietnamską 

 Opiekę lokalnego przewodnika w czasie zwiedzania i transferów 

 Opiekę przedstawiciela firmy Atlas Business Service 

 
W przypadku Państwa zainteresowania udziałem  w misji gospodarczej  prosimy o kontakt: 

tel.: (+48 22) 627 33 48 lub 49 lub mail: abs@atlasbusiness.pl,  

Więcej informacji o Atlas Business Service mogą Państwo uzyskać na stronie www.atlasbusiness.pl 


